
UCHWAŁA NR XIX/143/16
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 16 czerwca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz Sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Będzino za 2015 rok

Na podstawie art. 270, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późn. zm.), po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy Będzino za 2015 r., a także 
sprawozdania Wójta Gminy z wykonania budżetu za 2015 r. Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się:

1) Sprawozdanie finansowe Gminy Będzino za 2015 r. przedłożone w formie:

a) Bilansu z wykonania budżetu Gminy Będzino za 2015 r.,

b) Łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych,

c) Łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat jednostek 
budżetowych

d) Łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 
jednostek budżetowych.

2) Sprawozdanie Wójta Gminy Będzino z wykonania budżetu za 2015 r.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: B8E87B09-D300-4EA6-A68A-DA0B037E46D0. Podpisany Strona 1




